平成 31年 1月 30日

西建第 47号

新潟市建設工事入札参加者各位

西区役所建設課

西区役所総務課

西建第 47号 西 4-185号線歩道整備工事の積算内容について（お知らせ）

西建第 47 号 西 4-185号線歩道整備工事の積算書について下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．本工事費内訳表の土材料「建設汚泥改良土（セメント系固化材）プラント

地域新潟，コーン指数 400kN/m2 以上，透水係数 1×10-7m/s 以下」の単価は，

平成 30 年 12 月 30 日以降適用の土木工事等設計 (公表 )単価表により積算してい

ます。

以上